

Årsredovisning

JD Group AB
556802-8483

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för JD Group AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2024 till 31 augusti 2025. Undertecknad styrelseledamot i JD Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningarna fastställts på den nya bolagsstämman 2025-09-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-09-16

Namnteckning: _____

Namnförtydligande: Johan Didron

Innehåll

Förvaltningsberättelse.....	3
Resultaträkning.....	4
Balansräkning.....	5
Tilläggsupplysningar.....	6
Noter.....	6

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultationstjänster avseende marknadsföring till företag.

Räkenskapsåret omfattar 2024-09-01 – 2025-08-31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång
Omsättningen består av konsultuppdrag åt utbildningsföretaget NFI Competence AB avseende marknadsföring och försäljning. 13 januari förändrades konsultuppdraget till att endast blir provisionsbaserat relaterat till försäljning. Intäkterna till bolaget har minskat till följd av detta.

Under räkenskapsåret 2023/2024 betalades utdelningar till aktieägarna om totalt 115 000 kr. Av dessa avsåg 75 000 kr den utdelning som beslutades på ordinarie bolagsstämma för räkenskapsåret 2022/2023, samt 40 000 kr som beslutades vid extra bolagsstämma under 2024.

		2024/2025		2023/2024
Flerårsöversikt (tkr)				
Nettoomsättning		376 475		553 349
Resultat efter finansiella poster		111 297		127 823
Soliditet (%)		79%		94%
Förslag till behandling av ansamlad vinst				
Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten (kronor)				
Ansamlad vinst		16 517		
Vinstutdelning		0		
Årets vinst		111 297		
Behandlas så att i ny räkning överföres		127 814		

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

JD Group AB

Organisationsnummer: 556802-8483

Resultaträkning

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning			376 475	553 349	
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader			98 970	144 303	
Personalkostnader			132 943	295 040	
Rörelseresultat			144 562	114 006	
Resultat före finansiella poster			144 562	114 006	
Värdepapperförsäljning			4 389	13 817	
Resultat efter finansiella poster			140 173	127 823	
Resultat före skatt			140 173	127 823	
Årets skattekostnad			28 876	26 332	
Resultat efter skatt			111 297	101 491	
Årets vinst/förlust			111 297	101 491	

Balansräkning

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

2025091902986

TILLGÅNGAR						
Finansiella anläggningstillgångar			215 611		200 000	
Inventarier och verktyg			16 660		16 660	
Långsiktiga fordringar			34 243			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter						
Skattekonto					15 198	
Kassa och bank			23 442		13 899	
Summa tillgångar			289 956		245 757	
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital						
Aktiekapital			100 000		100 000	
Balanserad vinst eller förlust			16 517		30 027	
Årets resultat			111 297		101 491	
Summa eget kapital			227 814		231 518	
Långfristiga skulder			50 000			
Kortfristiga skulder						
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter						
Övriga kortfristiga skulder			12 142		14 239	
Summa eget kapital och skulder			289 956		245 757	

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Noter

Not 1 - Anställda och personalkostnader

Bolaget har haft en anställd, Johan Didron, som även är ägare till bolaget.

Not 2 - Förändring av eget kapital

Förändring av eget kapital			
Antal aktier: 1 000			
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	30 027	
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		101 491	
Utdelning under året			
Årets resultat			111 297
Belopp vid årets utgång	100 000	131 518	111 297

Årsredovisningen daterad: 2025-09-16

2025100102465

Namnteckning:  2025-09-16

Johan Didron, Verkställande Direktör

Namnteckning:  2025-09-16

Johan Didron, Verkställande Direktör

Göteborg 2025-09-16

JD Group AB

Organisationsnummer: 556802-8483

Ärendenummer 9634324/2025